
Pobiegli w 14. Run Toruń 

Ulicami Torunia biegali 11 maja 2025 r. zawodnicy z całej Polski w ramach
czternastej edycji Run Toruń – Zwiedzaj ze Zdrowiem! Był to drugi z biegów
Trylogii Legend Toruńskich. Dziś biegacze utrzymali klucz do bram Torunia.

Blisko 1500 biegaczy przybyło do Torunia 11 maja 2025 r. by wystartować w 14.
Edycji Run Toruń – Zwiedzaj ze Zdrowiem. Dzień wcześniej – 10 maja – sportowych
emocji dostarczyły dzieci i młodzież. Młodzi zawodnicy mieli do pokonania od 100 do
1200 m w zależności od swojego wieku.

Główny bieg na dystansie 10 km rozpoczął się przy CHR Toruń Plaza o godzinie
11:00. Trasa biegu prowadziła zawodników przez Szosę Okrężną, Łukasiewicza,
Motoarena, Pera Jonssona, Szosę Bydgoską, Przybyszewskiego, Park Miejski, Rybaki,
Bulwar Filadelfijski, Błonia Nadwiślańskie do mety. Biegaczy przywitał w Toruniu
zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka, który również brał udział w biegu na 5
km. Życzył udanego biegu i zwiedzania Torunia przy tak pięknej, słonecznej
pogodzie, która towarzyszyła biegaczom przez cały czas. Biegaczy w Toruniu witała
również dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki Andżelika Dzięgiel-Poślada. Bieg
wystartowali wspólnie Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Arkadiusz
Myrcha i zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka. 

Jako pierwszy na mecie biegu głównego pojawił się Miłosz Tomaszewski z czasem
32:53. Na wszystkich uczestników biegu czekały toruńskie medale, tym razem z
kluczami do bram Torunia.

Nieco później, bo o godz. 12.15 wystartowali uczestnicy „Biegu dla każdego” na
dystansie 5 km. Zawodnicy biorący w nim udział wyruszyli z linii startu na
Motoarenie do mety, która także znajdowała się na Błoniach Nadwiślańskich.

Toruńskie biegi mają bogatą historię, a ich nieodłącznym elementem są medale,
które rokrocznie projektem i kunsztem wykonania cieszą zawodników. Nie będzie
inaczej i tym razem. Podobnie jak w roku ubiegłym zawodnicy będą mogli zdobyć
trzy medale, które po połączeniu stworzą jeden godny Finału Trylogii Legend
Toruńskich.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/pobiegli-w-14-run-torun


Szansę na zdobycie pierwszego elementu finałowego biegacze mieli już 8 marca,
bowiem tego dnia odbyła się I edycja Trylogii. Na mecie „Legendarnej 5-tki” zawisł
medal przedstawiający skrzydło Toruńskiego Anioła z wizerunkiem Flisaka –
bohatera jednej z Toruńskich Legend. Biorąc udział w majowej edycji Trylogii
zawodnicy niezależnie od wybranego dystansu (5 i 10 km) zdobyli klucz do bram
Torunia będący drugim elementem finałowego medalu. Natomiast jesienią
pokonując jeden z wybranych dystansów: 5 kilometrów lub półmaraton zdobywając
drugie skrzydło Anioła – również bohatera Toruńskiej Legendy, biegacze skompletują
medal FINAŁU TRYLOGII TORUŃSKICH LEGEND. Medale oddzielnie będą również
stanowiły niezależne trofea, a na ich rewersach będzie miejsce na personalizację
czasu oraz imienia zawodnika.

Impreza biegowa „Run Toruń” to wydarzenie, które swój debiut miało w 2012 roku.
Event co roku przyciąga do Torunia na weekend jeszcze większą liczbę turystów.

Wydarzenie jest współfinansowane przez Gminę Miasta Toruń.
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